
 

 

UCHWAŁA NR LXV/449/2023 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora szkoły z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 42 ust. 6 i ust.7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe  

Rada Gminy Lelów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się dyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie w roku szkolnym 2023/2024 

z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami, ustalonego uchwałą Nr XLV/304/2022 Rady Gminy 

Lelów z dnia 12 kwietnia 2022 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć przysługujących dyrektorowi i wicedyrektorowi przedszkola, szkoły 

i placówki oświatowej, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, 

któremu powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolu, szkole i placówce oświatowej prowadzonej przez 

Gminę Lelów (Dz. U. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 2679). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 7072


		2023-09-20T06:13:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




